

Zamość, dnia 19.06.2019 r.



AG.Z.2150.44.4.2019

Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę *aparatu wielofunkcyjnego do elektroterapii, aparatu do terapii ultradźwiękowego, stolików zabiegowych, wózków do przewożenia chorych w pozycji leżącej i siedzącej, szafek przyłóżkowych, rolek do przenoszenia pacjentów oraz leżanek zabiegowych* ponownie wpłynęły pytania .

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi :

Zadanie 6 Wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej – 3szt.

1. Czy Zamawiający dopuści barierki metalowe, składane wzdłuż ramy leża, malowane proszkowo w technologii antybakteryjnej?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści sztywne leże nadające się do ewentualnej reanimacji z wytrzymałym na uszkodzenia poliuretanowym materacem łatwym do czyszczenia i dezynfekcji?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

3. Czy Zamawiający zamiast kosza na butle tlenową dopuści rozwiązanie równoważne w postaci uchwyty na butle tlenową?

Odpowiedź: Nie.

4. Czy Zamawiający dopuści wózek o całkowitych wymiarach 2150 x 710 mm?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

5. Czy Zamawiający dopuści szerokość platformy leża 590mm?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

6. Czy Zamawiający dopuści zakres regulacji wysokości leża 540-980mm? Parametr ten nieznacznie odbiega od oczekiwanego.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.



Certyfikat nr 51705/B/0001/UK/Po
ISO 9001 : 2008

Certyfikat nr 51705/A/0001/UK/Po
ISO 14001 : 2004

Certyfikat nr 51705/X/0001/NA/Po
PN-N 18001 : 2004

Certyfikat nr 51705/C/0001/UK/Po
OHSAS 18001 : 2007

Certyfikat nr 51705/D/0001/UK/Po
ISO 27001 : 2013

Certyfikat nr 64151/A/0001/UK/Po
ISO 22000 : 2005



KOMITET
UPOWSZECZNIANIA
KARMIEŃIA
PIERSIĄ



tel. Centrala
84 6773333

tel. Sekretariat
84 6773300

Fax
84 6386669

www.szpital.zam.pl

e mail:
szpital@szpital.zam.pl

NIP
922-22-92-491

REGON
006050134

KRS
0000021024

PEKAO S.A. | Oddział
w Zamościu
61 1240 2816 1111
0010 3901 3524

7. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta wyposażony w barierki wykonane ze stali nierdzewnej, składane wzdłuż ramy leża wózka ?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

8. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta wyposażony w uchwyt na butlę z tlenem jako rozwiązanie równoważne w stosunku do kosza ?

Odpowiedź: Nie.

9. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wyposażenia wózka w wieszak na rolkę n a prześcieradło papierowe ?

Odpowiedź: Nie.

10. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta w którym leże wykonane jest z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, przeziernego dla promieni RTG a wózek wyposażony jest w zdejmowany materac w łatwo-zmywalnym pokrowcu z poliuretanu ?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

11. Czy Zamawiający dopuści wózek o regulacji wysokości w zakresie 600 - 910 mm ?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

12 dotyczy zadania nr 8 – Szafki przyłóżkowe – 11 szt.

Czy Zamawiający w rozumieniu opisu szafki przyłóżkowej dla zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści szafkę o parametrach lepszych lub równych opisanych poniżej:

Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym wykonana z tworzywa HPL oraz stopu aluminium wyposażona w: blat górny zabezpieczony z trzech stron relingami z aluminium, blat boczny, szufladę, przestrzeń na rzeczy pacjenta między szufladą a szafką oraz zamykaną półkę. Wysuwany blat boczny z uchwytem nie wystającym poza obrys blatu ułatwiającym wyciąganie oraz rączce służącej do regulacji wysokości. Mechanizm oparty na bezawaryjnej konstrukcji dwóch wsuwanych kolumn.

Samodomykająca się szuflada z uchwytem aluminiowym. Uchwyt do prowadzenia szafki w blacie bocznym. 4 Cichobieżne koła w tym co najmniej dwa blokowane. Wymiary przestrzeni pomiędzy szufladą a szafką to min. 20 cm. Wymiary szafki (wysokość x szerokość x głębokość) to 80 x 60 x 40 cm. Regulacja wysokości blatu bocznego w zakresie 75-100 cm. Wymiary blatu bocznego: 45 x 30 cm.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

Zadanie nr 5 Wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej - 4 szt

13. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta o bezpiecznym obciążeniu do 170 kg ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

14. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta o o podwójnych kołach w osłonach antystatycznych o średnicy 150 mm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

15. Czy Zamawiający dopuści wózek, którego konstrukcja nie wymaga zastosowania szczytów, materac jest utrzymywany w jednym położeniu dzięki wmontowanym relingom, od strony głowy oraz nóg pacjenta zamontowane są uchwyty do prowadzenia wózka ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

16. Czy Zamawiający dopuści wózek, w którym kąt nachylenia segmentu pleców regulowany jest przez jedną sprężynę gazową ?

Odpowiedź: Tak.

17. Czy Zamawiający dopuści wózek o regulacji wysokości w zakresie 600 - 910 mm ?

Odpowiedź: Nie.

18. Dotyczy zadania nr 5 -Wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuszcza wysokiej klasy wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o poniższych parametrach, i spełniający pozostałe wymogi zawarte w specyfikacji ?

- a) Szczyty wykonane ze stali węglowej chromowane ze specjalnie wyprofilowanymi uchwytami od strony głowy
- b) Teleskopowy wysięgnik płynów infuzyjnych wykonany ze stali węglowej, chromowany
- c) Uchylny segment pleców wspomagany 1 sprężyną gazową
- d) Hydrauliczna regulacja wysokości w zakresie 620 -930mm (+/- 2%)

Odpowiedź: A,B,C – tak, D – zgodnie z SIWZ.

19. Dotyczy zadania nr 6 Wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuszcza Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej o regulacji wysokości w zakresie 550-980mm i spełniającym wszystkie pozostałe wymagane parametry ?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

20. Dotyczy zadania nr 8 Szafek przyłóżkowych

W Formularzu Parametry Techniczne w punkcie nr 1. Widnieje zapis „Szafka przyłóżkowa -20 szt.” natomiast w Formularzu ofertowym w kolumnie „Ilość” podano 11szt. Proszę Zamawiającego o weryfikację i sprecyzowanie potrzebnej ilości sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga szafek przyłóżkowych w ilości – 11 sztuk.

21. Dotyczy zadanie nr 6- Wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózków o parametrach;

podstawa wózka ze stali malowanej farbą proszkową w kolorze białym

- wymienny materac z uchwytami pokryty tapicerką skóropodobną standard line (kolory 1-25)
- podglówek regulowany za pomocą sprężyny gazowej
- regulacja kąta leża (pozycja Trendelenburga)
- opuszczane bariery boczne oraz uchwyty do prowadzenia ze stali nierdzewnej
- płyta HPL przezierna dla promieni RTG
- 4 krążki odbojowe w ramie wózka
- hydrauliczna regulacja wysokości za pomocą pedałów nożnych
- system kół jezdnych (4 koła; 2 z blokadą jazdy, 2 z blokadą obrotu)
- uchwyty mocujące złożoną kroplówkę

- Długość: 211,5 cm
- Szerokość: 88 cm
- Wysokość: 57 - 99 cm
- Średnica kół: 12,5 cm
- Dopuszczalne obciążenie: 250 kg
- Waga: 76 kg
- Regulacja kąta nachylenia leża: 0° - 10°
- Wymiary podglówka: 63x63 cm
- Wymiary leża: 130x63 cm
- Kąt nachylenia podglówka: -25° - 60° (sprężyna gazowa)

Spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Nie.

22. Dotyczy zadania nr 10- Leżanek zabiegowych.

Czy Zamawiający dopuści leżanki zabiegowe metalowe o wymiarach : 193x 61 x 65 (długość x szerokość x wysokość) ?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

Z-ca DYREKTORA
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
ds. Lecznictwa
lek. med. Marta Węgrzyn - Bąk